INDICAÇÃO

9-00006731-20121218

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de alterar a Lei
10.032 de 27 de dezemde 1985 que institui o COMPRESP.

Órgão:        Prefeitura de São Paulo

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Local:

Bairro:

18 de dezembro de 2012

Sala das Sessões,
Eliseu Gabriel

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Eliseu Gabriel,
no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 605, Fone: 3396-4634.        E-

mail: eliseugabriel@camara.sp.gov.br

		2012-12-18T20:07:27-0200
	ELISEU GABRIEL DE PIERI:19730535868